
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torresina.  Responsabile Procedimento: Renata Dalmazzone  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

COMUNE DI TORRESINA 
Provincia di Cuneo 

 

DETERMINAZIONE  N. 28 DEL 23/05/2022  

 
 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA STAMPATI NON FORNITI DALLO STATO "REFERENDUM 

ABROGATIVO DEL 12/06/2022"           

 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTI i Decreti del Presidente della Repubblica in data 06/04/2022 di convocazione per il giorno di 

domenica 12 GIUGNO 2022 dei comizi per Referendum Popolari; 

 

ATTESO che il Comune deve procedere all’acquisto degli stampati necessari per l’espletamento 

delle procedure amministrative, non forniti dallo Stato; 

 

OSSERVATO che i prodotti necessari non sono compresi nei listini MEPA; 

 

VISTO il preventivo fornito dalla ditta S.f.e.l. snc con sede a Cavallermaggiore P.IVA 

00163810047 C.f. 00163810047 ammontante ad € 220,00 oltre l’IVA per € 48,40; 

 

RITENUTA congrua l’offerta; 

 

RITENUTO il prezzo congruo e la Ditta offerente affidabile; 

 

DATO Atto che le spese sostenute a tal titolo costituiranno oggetto di rimborso da parte dello stato; 

 

DATO ATTO che il codice CIG del presente acquisto è Z8B3683A33; 

 

DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 25/01/2022 è stato approvato il 

Bilancio di previsione e il DUP 2022-2024; 

 

VISTO che la spesa complessiva di € 268,40 (IVA 22% compresa) può essere imputata al Capitolo 

20/2/1 del bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022, che presenta debita disponibilità; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare alla ditta S.f.e.l. snc con sede a Cavallermaggiore la fornitura di stampati non forniti 

dallo Stato per i prossimi Referendum Popolari del 12/06/2022, per un totale di € 220,00 oltre 

l’IVA; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torresina.  Responsabile Procedimento: Renata Dalmazzone  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 268,40 (IVA 22% compresa) trova imputazione, sul 

capitolo 20/2/1 del bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022, che presenta sufficiente 

stanziamento; 

 

3. di dare atto che le spese di cui alla presente determinazione costituiranno oggetto di rimborso da 

parte dello stato; 

 

4. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di 

copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 

 

 

 


